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Delårsrapport 1.1–30.6.2002

Metso är en global leverantör av maskiner, system samt expert- och servicetjänster för processindustrin. Koncernen
håller på att expandera till producent av servicetjänster och kompletta lösningar till kundernas kärnprocesser - till en
global vägvisare inom sin industri. Nyckelställningen i Metsos strategi är att innovativt tillämpa möjligheterna inom den
nyaste kommunikations- och informationsteknologin och integrera dessa till kunnandet inom massa- och pappers-
teknologi  samt berg- och mineralbearbetning.

Metsokoncernens nyckeltal
4-6/02 1-6/02 1-6/01 1-12/01

Milj. e  Milj. e Milj. e Milj. e
Omsättning 1 178 2 289 2 019 4 343
Rörelsevinst före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet 71,5 118,2 141,9 270,5
   % av omsättningen 6,1 5,2 7,0 6,2
Rörelsevinst 42,6 73,5 120,8 246,3
   % av omsättningen 3,6 3,2 6,0 5,7
Resultat före extraordinära poster och skatter 22 36 128 222
Resultat/aktie exklusive engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet, e 0,27 0,43 0,77 1,26
Resultat/aktie, e 0,08 0,12 0,61 1,09
Orderingång 1 256 2 547 1 915 3 778

30.6.02 30.6.01 31.12.01
Orderstock 1 925 1 813 1 772
Soliditet, % 31,2 45,5 31,1
Skuldsättningsgrad (gearing), % 96,1 3,9 84,8

Svedala, som förvärvades av Metso den 14.9.2001, ingår i
sifferuppgifterna från och med sista kvartalet 2001.

Marknadsläget
Metsos marknadsmiljö var fortsatt osäker under april-juni.
Tack vare Metsos starka marknadsposition bibehölls
koncernens orderingång på tillfredsställande nivå.

Marknadsläget för Metso Paper var fortsatt tillfreds-
ställande och orderingången låg på nästan samma nivå som
under jämförelseperioden januari-juni 2001. Nyinvester-
ingar i papperstillverkningslinjer och omfattande modernis-
eringar pågick främst i Kina och Kanada samt i någon mån
även i Europa. Tyngdpunkten i efterfrågan på massatill-
verkningslinjer låg i Sydamerika. Efterfrågan på modernis-
eringar fortsatte tillfredsställande och efterfrågan på
eftermarknads- och servicetjänster var god.

Som en följd av förvärvet av Svedala ökade orderin-
gången till Metso Minerals avsevärt jämfört med motsvaran-
de period. Efterfrågan på produkter till bygg- och schakt-
ningsindustrin var fortsatt god i Europa förutom i
Tyskland. Efterfrågan i Nordamerika låg kvar på samma
låga nivå som under årets första kvartal. Omfattande
infrastrukturprogram i Kina och Indien höll efterfrågan
god. Efterfrågan på gruvindustriprodukter förstärktes något
med tyngdpunkten på de genomförda förbättrings- och
utbyggnadsinvesteringarna i länderna på det södra halvklotet.

Efterfrågan på automations- och reglerteknologins
produkter var i sin helhet tillfredsställande. Andra kvartalet
år 2002 var bättre än första kvartalet. Orderingången till
Metso Automation låg på nästan samma nivå som under
jämförelseperioden.

Orderingång och orderstock
Metsos orderingång under januari-juni uppgick till 2 547
miljoner euro, dvs. 33 procent över motsvarande period
året innan. Av orderingången svarade Europa för 45
procent, Nordamerika för 30, Asien och Stillahavsområdet
för 10, Sydamerika för 11 och övriga världen för 4
procent.

Metsos orderstock växte med 9 procent jämfört med
orderstocken vid utgången av år 2001 och uppgick till
1 925 miljoner euro i slutet av juni. Metso Papers andel av
koncernens orderstock var 58 procent, Metso Minerals' 25,
Metso Automations 11 och Metso Ventures' 6 procent.

Omsättning
Metsos omsättning under januari-juni uppgick till 2 289
miljoner euro, vilket var 13 procent högre än under
jämförelseperioden. Eftermarknads- och servicetjänsternas
andel av koncernens omsättning var 34 procent (exklusive
Metso Ventures). Leveranser från Metso Minerals utgjorde
41 procent, Metso Paper 38, Metso Automation 13 och
Metso Ventures 8 procent av koncernens omsättning.
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Exportens och utlandsleveransernas andel av koncernens
omsättning uppgick till 92 procent, dvs. 2 097 miljoner
euro. Av omsättningen svarade Europa för 47 procent,
Nordamerika för 28, Asien och Stillahavsområdet för 13,
Sydamerika för 8 och övriga världen för 4 procent.

Resultat
Koncernens rörelsevinst före engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet uppgick till 118,2 miljoner
euro, dvs. 5,2 procent av omsättningen. Metso Papers
rörelsevinst i procent före engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet uppgick till 6,7; Metso Minerals'
till 6,2; Metso Automations till 2,8 och Metso Ventures' till
4,1. Resultatet belastades av Metso Papers och Metso
Automations låga leveransvolymer samt av förlustbringande
verksamhet inom Metso Panelboard som ingår i Metso
Ventures. Metsos rörelsevinst för januari-juni uppgick till
73,5 miljoner euro och rörelsevinst i procent var 3,2.
Resultatet före extraordinära poster och skatter uppgick till
36 miljoner euro.

Koncernens nettofinansieringskostnader uppgick till
37 miljoner euro och innehöll erhållna dividender på 6
miljoner euro.

Nettoresultatet var 16 miljoner euro. Resultatet per
aktie var 0,12 euro och resultatet per aktie exklusive
engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet 0,43
euro. Avkastningen på sysselsatt kapital uppgick till 5,7
procent och avkastningen på eget kapital till 2,6 procent.

De rapporterade skatterna motsvarade skatterna för
rapportperiodens beskattningsbara resultat. Skattegraden
höjs av ökade avskrivningar på koncernens affärsvärde.

Den amerikanska dollarns försvagning under andra
kvartalet påverkade inte Metsos omsättning och resultat i
någon väsentlig  grad. USA:s andel av koncernens omsätt-
ning uppgick till 23 procent under januari-juni, av vilken
cirka en tredjedel utgjordes av Metsos export till USA. Den
amerikanska dollarn används som en av handelsvalutorna
även i vissa andra områden, framför allt i Asien och i
Sydamerika. Koncernens princip är att säkra alla operativa
valutaflöden. Det operationella resultatet för Metso i USA
har inte varit tillfredsställande. Därför har verksamheten
rationaliserats och kostnadseffektiviteten förbättrats under
det senaste året.

Kassaflöde och balansstruktur
Kassaflödet i Metsos rörelse var 52 miljoner euro. De ränte-
bärande  nettoskulderna uppgick till 1 312 miljoner euro.
De långfristiga räntebärande  skulderna utgjorde 82
procent av den totala skulden. Koncernens soliditet var
31,2 procent. Nettoskulderna i förhållande till eget kapital,
dvs. gearing, var 96,1 procent. Skuldsättningen ökade
under början av året på grund av en säsongartad bindning
av nettorörelsekapitalet, omräkningsdifferenser i det egna
kapitalet och dividendutdelning.

Investeringar
Metsos bruttoinvesteringar under januari-juni uppgick till
92 miljoner euro (1-6/01: 110 milj. e).

Omorganisering av verksamheten
Metso Minerals' integrationsåtgärder fortsatte enligt plan
under rapportperioden och integrationen bedöms vara
genomförd före utgången av september. Hittills har
stängning eller avyttring av 10 produktionsanläggningar
och nedläggning av cirka 70 distributions- och service-
enheter påbörjats eller redan genomförts. Likaså avyttras
eller läggs ned fyra verksamheter som inte ingår i kärnverk-
samheten. Dessa beslut minskar personalen under perioden
från integrationens inledning till årets 2002 slut med cirka
1 800 anställda. Vid utgången av juni hade antalet
anställda minskat med cirka 1 000 personer. Integrationens
årliga synergifördelar uppskattades i början av processen till
70 miljoner euro och beräknas bli fullt ut realiserade år
2003. Nu är målet att nå årliga synergifördelar på över 90
miljoner euro av vilka mer än hälften förväntas bli realisera-
de under innevarande år.

Verksamheten vid Metso Works, som bedriver verk-
stadsrörelse i Björneborg, Parkano och Lovisa, överfördes
den 12.4.2002 till Hollming Oy. Metso Works' omsättning
uppgick till 38 miljoner euro år 2001 och antalet anställda
var cirka 530. Metso Works tillhörde affärsområdet Metso
Ventures.

Under rapportperioden fattades även beslut om att
förenhetliga Metsos administrativa funktioner i Kina.
Dessutom eftersträvas synergifördelar genom att använda
gemensamma resurser samt genom att stödja utvecklingen
av lokala organisationer inom Metsos verksamhet i Kina. År
2001 var antalet anställda vid Metsos egna enheter i Kina
cirka 200 och antalet anställda vid samföretag cirka 1 600.
Under första kvartalet fattades beslut om att koncentrera
verksamheten i Brasilien till Sorocaba i delstaten São Paulo.
Antalet anställda vid Metso i Brasilien är cirka 1 100
personer. Syftet med koncentrationen är att kunna utnyttja
gemensamma resurser, processer och metoder.

Y tterligare fortsatte  omorganiseringen av administrati-
va funktioner under rapportperioden i Nordamerika, som
påbörjades under första kvartalet, och ett  projekt med
målsättning att utnyttja  synergimöjligheter inom koncernens
inköpsfunktioner. De här två projekten uppskattas ge mer
än 50 miljoner euro i kostnadsfördelar per år.

Inom Metsos samtliga affärsområden fortsatte åtgärder-
na för kostnadsrationalisering och effektivitetsförbättring.

Forskning och produktutveckling
Metsos forsknings- och produktutvecklingsutgifter under
rapportperioden uppgick till 76 miljoner euro (1-6/01: 63
milj. e), dvs. 3,3 procent av koncernens omsättning.
Tyngdpunkten inom forskningen och produktutveckling-
en utgjordes av en livscykelteknologi som stödjer affärskon-
ceptet Metso Future Care.



4

Personal
Antalet anställda i Metso var 29 362 personer i slutet av
juni, vilket var 3 procent färre än vid utgången av år 2001.

Metso Minerals sysselsatte 38 procent av koncernens
personal, Metso Paper 36, Metso Automation 15 och
Metso Ventures 11 procent. Av det totala antalet anställda
vid koncernen arbetade 39 procent i Finland, 12 i övriga
Norden, 17 i övriga Europa, 17 i Nordamerika, 4 i Asien
och Stillahavsområdet, 6 i Sydamerika och 5 procent i
övriga delar av världen.

Aktier
Antalet utestående aktier i Metso Abp var 136 189 704
aktier i slutet av juni. Aktiekapitalet uppgick till 232
miljoner euro.

Under januari-juni omsattes 42 miljoner aktier i Metso
Abp på Helsingfors Börs, vilket motsvarade en omsättning
på 580 miljoner euro. Aktienoteringen var 13,10 euro den
30.6.2002. Den högsta noteringen var 15,15 euro och den
lägsta 11,75 euro. Bolagets marknadsvärde på Helsingfors
Börs var 1 785 miljoner euro den 30.6.2002. På börsen i
New York omsattes Metsos ADS-certifikat för 6 miljoner
dollar. ADS-certifikatets pris noterades till 13,05 dollar den
30.6.2002. Den högsta noteringen var 14,26 och den
lägsta 10,55 dollar.

The Capital Group Companies, Inc. meddelade den
24.4.2002, att röstetalet för de Metsoaktier som innehas av
fonder som företaget administrerar understeg fem procent
den 17.4.2002. De fonder, som administreras av  The
Capital Group Companies, Inc., hade en andel på 6,29
procent av Metsos aktiekapital och 4,97 procent av
röstetalet den 17.4.2002.

Franklin Resources, Inc. meddelade den 12.6.2002, att
ägarandelen i Metso för de fonder som administreras av
företaget översteg 5 procent. Franklin Resources, Inc.:s
andel av Metsos aktiekapital var 5,17 procent den
10.6.2002, medan andelen enligt tidigare meddelande
uppgick till 4,96 procent. Den andel av röstetalet som
Franklin Resources, Inc. administrerar var sammanlagt 6,30
procent den 10.6.2002, medan andelen enligt tidigare
meddelande var 6,46 procent.

Händelser efter rapportperioden
I juli träffades avtal om avyttring av den finländska
verksamheten i Oy Rolac Ab till svenska Bilia AB. Oy
Rolac Ab är återförsäljare av jordbyggnadsmaskiner. Rolacs
omsättning år 2001 uppgick till 50 miljoner euro. Vid
affären överförs cirka 90 anställda till Bilia som gamla
arbetstagare. Genomförandet av affären kräver ett god-
kännande från Finlands konkurrensmyndigheter. Verksam-
hetens överföring till Biliagruppen planeras ske den
31.8.2002.

I juli avyttrades även holländska Svedala Robot B.V.,
som tillverkar sänkpumpar och pumpsystem för avfallsvat-
ten, till det amerikanska företaget ITT Industries. Svedala
Robots omsättning var cirka 10 miljoner euro år 2001 och
antalet anställda var cirka 75 personer.

Utsikter för den närmaste framtiden
Metsos marknadsmiljö bedöms vara fortsatt osäker under
den närmaste framtiden. Efterfrågan på Metsos produkter
bedöms ändå fortsätta på samma tillfredsställande nivå som
under början av året. Ingen förbättring förväntas i efter-
frågan för massa- och pappersteknologin under den
närmaste tiden. Efterfrågan på bygg- och schaktnings-
industriprodukter för berg- och mineralbearbetning
bedöms vara fortsatt rätt god i Europa och en begynnande
återhämtning förväntas i Nordamerika under årets sista
kvartal. I gruvbolagens beredskap att öka investeringarna
sker en gradvis återhämtning. Marknaden för automations-
och reglerteknologin förväntas förbli oförändrad under den
närmaste tiden.

Tack vare koncernens stärkta orderstock, den väl
löpande integrationen inom Metso Minerals och de
pågående projekten för förbättrad kostnadseffektivitet,
förväntas lönsamheten under årets senare hälft vara klart
bättre än under motsvarande period året innan.

Helsingfors den 31 juli 2002

Metso Abp:s styrelse
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AFFÄRSOMRÅDENAS ÖVERSIKTER

Metso Paper

Metso Paper levererar processer, maskiner och utrust-
ningar med tillhörande expert- och servicetjänster för
massa- och pappersindustrin. Metso Paper är den globalt
marknadsledande leverantören av papperstillverknings-
linjer. Produktsortimentet, som är branschens mest
omfattande, täcker hela produktionskedjan från behand-
ling av massa till förpackning av pappersrullar och
konvertering av förpackningsmaterial.

Nyckeltal  för Metso Paper
4-6/02 1-6/02 1-6/01 Förändr.

Milj. e Milj. e Milj. e %
Omsättning 446 902 1 197 -25
Rörelsevinst före engångsmässiga poster
och avskrivning
på affärsvärdet 28,4 60,1 99,6 -40
   % av omsättningen 6,4 6,7 8,3
Rörelsevinst 18,3 47,5 86,0 -45
   % av omsättningen 4,1 5,3 7,2
Orderingång 519 1 047 1 059 -1

30.6.02 31.12.01
Orderstock 1 141 1 029 11

Metso Papers omsättning under januari-juni var 25 procent
lägre än under motsvarande period året innan, dvs. 902
miljoner euro, vilket främst berodde på minskade leveranser
inom pappersteknologin. Eftermarknads- och servicetjäns-
ternas andel av Metso Papers omsättning utgjorde cirka 27
procent.

Metso Papers rörelsevinst före engångsmässiga poster
och avskrivning på affärsvärdet uppgick till 60,1 miljoner
euro, vilket utgjorde 6,7 procent av omsättningen. Låga
leveransvolymer och utnyttjande av produktionskapacitet
försvagade lönsamheten. Under rapportperioden fortsatte
besparings- och anpassningsåtgärderna i Metso Papers
enheter i USA, Sverige och Finland i syfte att förbättra
lönsamheten. I anslutning till enheterna i USA bokfördes
en engångsmässig kostnad på 7,7 miljoner euro.

Orderingången motsvarade jämförelseperiodens nivå
och uppgick till 1 047 miljoner euro. Investeringar i nya
papperstillverkningslinjer var aktuella främst i Kina och
Kanada samt i någon mån även i Europa. Tyngdpunkten i
efterfrågan på massatillverkningslinjer låg i Sydamerika.
Efterfrågan på moderniseringar var fortsatt tillfredsställande
i Europa och Nordamerika. Efterfrågan på eftermarknads-
och servicetjänster fortsatte god inom alla marknadsområden.

De flesta investeringarna i massa- och pappersteknologi är i
dag mer omfattande än tidigare och mottagna order
innehåller förutom produkter från Metso Paper även
produkter från Metso Automation och Metso Drives.
Metso Papers orderstock i slutet av juni var 11 procent
större än vid årsskiftet och uppgick till 1 141 miljoner euro.

Den starka satsningen på upprätthållande och förbätt-
ring av konkurrenskraften fortsatte. I Järvenpää öppnades
ett nytt teknologicenter specialiserat på rullskärmaskiner och
i Casale, Norditalien, togs ett teknologicenter för konvert-
eringsmaskiner och -processer i bruk. Byggnadsarbeten på
nya serviceteknologicenter inleddes i Jyväskylä och Järven-
pää i Finland, samt i Sorocaba, Brasilien. Under rapport-
perioden träffade Metso Paper med M-real ett samarbetsav-
tal om årlig service och utveckling av driftsäkerheten av
M-reals tre papperstillverkningslinjer, som bygger på
affärskonceptet Metso Future Care. Metso Paper har redan
träffat totalt över 20 omfattande samarbetsavtal om
utveckling och service av papperstillverkningslinjer i
Europa.

Metso Minerals

Metso Minerals är den globalt marknadsledande leveran-
tören av lösningar, anläggningar och servicetjänster för
processer inom sten- och mineralkrossning. Produkt-
och tjänstesortimentet, som är branschens mest om-
fattande, täcker lösningar för mineralbearbetning, sand-
och grusproduktion, byggverksamhet, krossningsentre-
prenad samt återvinning av mineraler och metaller. De
viktigaste kundindustrierna är schaktentreprenörer,
stenbrott och gruvor.

Nyckeltal för Metso Minerals
4-6/02 1-6/02 1-6/01 Förändr.

Milj. e Milj. e Milj. e %
Omsättning 518 954 273 249
Rörelsevinst före engångsmässiga poster
och avskrivning
på affärsvärdet 36,9 58,9 19,8 197
   % av omsättningen 7,1 6,2 7,3
Rörelsevinst 19,6 28,6 18,1 58
   % av omsättningen 3,8 3,0 6,6
Orderingång 469 1 014 301 237

30.6.02 31.12.01
Orderstock 504 499 1

Metso Minerals' omsättning under januari-juni var 954
miljoner euro. Omsättningen ökade klart jämfört med årets
första kvartal. Eftermarknads- och servicetjänsternas andel
av Metso Minerals' omsättning utgjorde 41 procent.
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Rörelsevinsten före engångsmässiga poster och avskriv-
ning på affärsvärdet uppgick till 58,9 miljoner euro, vilket
utgjorde 6,2 procent av omsättningen. Resultatet av de
genomförda elimineringarna av överlappande verksamheter,
åtgärderna för att lätta kostnadsstrukturen och avvecklingen
av överskottsproduktionskapacitet börjar så småningom
framträda i form av förbättrad lönsamhet.

Integreringen inom Metso Minerals framskred under
rapportperioden enligt plan. En verkstad i Cedar Rapids,
Iowa, USA avyttrades till verkstadens operativa ledning den
10.6.2002. Under rapportperioden fattades beslut om att
lägga ned en fabrik för transportband i Hamburg, Tysk-
land, före utgången av september 2002. Fabriken har cirka
95 anställda och omsättningen uppgick till cirka 11
miljoner euro år 2001. Dessutom fattades beslut om att
stänga en enhet i Charlestown, Storbritannien, som främst
tillverkar gjutna komponenter. Fabriken har cirka 100
anställda och omsättningen uppgick till 7 miljoner euro år
2001. I samband med förvärvet av Svedala gjordes kost-
nadsreserveringar avseende de nämnda enheternas nedlägg-
ning. Integrationen av distributionsfunktioner i Sydamerika
blev klar före utgången av rapportperioden. I Nordamerika
är distributionsfunktionernas integration genomförd till 95
procent; i Asien, Afrika och i Stillahavsområdet till 90 och i
Europa till 70 procent. Alla praktiska åtgärder som ingår i
den egentliga integrationen beräknas vara avslutade före
utgången av september. Tyngdpunkten inom integrations-
processen håller på att förskjutas till minskning av rörelse-
kapital.

Orderingången steg till 1 014 miljoner euro. Efterfrågan
inom bygg- och schaktningsindustrin var fortsatt god i
Europa förutom i Tyskland. Bland de asiatiska länderna
investerade speciellt Kina och Indien i förbättringar av
vägnäten. Framförallt var efterfrågan god inom kompakt-
erings- och asfaltutläggningsgruppen som levererar produk-
ter för vägbyggnad. Efterfrågan på gruvindustriprodukter
förstärktes något med tyngdpunkten på förbättrings- och
utbyggnadsinvesteringar i länderna på det södra halvklotet.
Efterfrågan inom bygg- och schaktningsindustrin samt
gruvindustrin på marknaden i Nordamerika var på låg nivå.
Orderstocken i slutet av juni låg på samma nivå som vid
utgången av år 2001, dvs. 504 miljoner euro.

Metso Automation

Metso Automation är en specialist på applikationsnät
och system för processindustrins automation och
informationsadministration, fältregleringslösningar och
servicetjänster som täcker automationslösningarnas
hela livscykel. De viktigaste kundindustrierna är massa-
och pappersindustrin, energiproduktionen och
 -distributionen samt kolväteindustrin.

Nyckeltal  för Metso Automation
4-6/02 1-6/02 1-6/01 Förändr.

Milj. e Milj. e Milj. e %
Omsättning 155 306 322 -5
Rörelsevinst före engångsmässiga poster
och avskrivning
på affärsvärdet 8,5 8,6 10,9 -21
   % av omsättningen 5,5 2,8 3,4
Rörelsevinst 6,8 6,1 9,6 -36
   % av omsättningen 4,4 2,0 3,0
Orderingång 184 346 354 -2

30.6.02 31.12.01
Orderstock 209 182 15

Metso Automations omsättning minskade under januari-
juni med 5 procent jämfört med motsvarande period året
innan och uppgick till 306 miljoner euro. Eftermarknads-
och servicetjänsternas andel av Metso Automations
omsättning utgjorde 36 procent.

Åtgärderna för att förbättra lönsamheten fortsatte och
rörelsevinsten förbättrades klart jämfört med första
kvartalet trots låg fakturering. Metso Automations rörelse-
vinst före engångsmässiga poster och avskrivning på
affärsvärdet uppgick till 8,6 miljoner euro, vilket utgjorde
2,8 procent av omsättningen.

Metso Automations orderingång under andra kvartalet
var bättre än under första kvartalet. Orderstocken växte
med 15 procent jämfört med orderstocken vid årets slut
och uppgick i slutet av juni till 209 miljoner euro. Efter-
frågan på automations- och reglerteknologins produkter
fortsatte i sin helhet tillfredsställande. Efterfrågan på
automationssystem för massa- och pappersindustrin samt
energiindustrin låg på tillfredsställande nivå. Efterfrågan på
fältregleringsutrustningar och -system förbättrades däremot
under andra kvartalet. Orderingången motsvarade i stort
jämförelseperioden och uppgick till 346 miljoner euro.

I april öppnade Metso Nordamerikas första service-
center för automation enligt affärskonceptet Metso Future
Care i Atlanta, USA. Servicecentret i Atlanta ger möjlighet
till direkta dataförbindelser mellan Metso och kundens
process. Med hjälp av direkta dataförbindelser kan process,
processprestanda och slutproduktens kvalitet övervakas.
Vid processinformationens behandling och vid lösningen
av problem utnyttjas kommunikationsteknologins senaste
möjligheter och analysverktyg.
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De uttalanden och ställningstaganden inkluderade i denna översikt som berör

annat än verkliga omständigheter och realiteter är antaganden om framtiden.

Sådana antaganden är till exempel ställningstaganden som avser den

allmänna ekonomiska utvecklingen och marknadssituationen samt

kundindustriernas lönsamhet och investeringsvilja. Även förväntningarna och

uttalandena som avser företagets tillväxt och utveckling samt realisering av

lönsamhet, synergifördelar och kostnadsbesparingar innehåller antaganden

om framtiden. I detta sammanhang används ofta termerna "förväntas",

"bedöms", "förutses" eller andra motsvarande uttryck. Eftersom dessa

antaganden och uttalanden bygger på för tillfället aktuella beslut och planer

samt för tillfället kända fakta, ingår risker och osäkerhetsfaktorer i dessa

antaganden och uttalanden. Detta innebär att de verkliga resultaten kan i

betydande omfattning avvika från de resultat som förväntas av företaget.

Sådana osäkerhetsfaktorer är bl.a.: (1) det generella ekonomiska läget

inklusive fluktuationer i valutakurser och räntenivåer, som påverkar

kundindustriernas och -gruppernas verksamhetsförutsättningar och

lönsamhet och därigenom företagets orderingång och beställningarnas

täckningsbidrag; (2) konkurrensläget, speciellt viktiga teknologiska lösningar

som företagets konkurrenter utvecklar inom  företagets  verksamhets-

områden; (3) företagets egna verksamhetsförutsättningar såsom framstegen

inom produktion, produktutveckling och projektledning samt den

kontinuerliga effektiveringen och förbättringen av dessa; och (4) framgången

för aktiva och kommande företagsförvärv och -arrangemang samt ändringar i

företagets verksamhetsstrategi.

Metso Ventures

Metso Ventures består av Metso Panelboard  som
levererar tillverkningslinjer, utrustning och maskiner för
panelboardindustrin; Metso Drives  som levererar
vindturbinväxlar, drev till pappersmaskiner, övriga
industriella växlar och hydrauliska motorer; Metso
Powdermet som är specialiserad på materialteknologi
samt Valmet Automotive som kontraktstillverkar
specialbilar.

Nyckeltal  för Metso Ventures
4-6/02 1-6/02 1-6/01 Förändr.

Milj. e Milj. e Milj. e %
Omsättning 85 180 283 -36
Rörelsevinst före engångsmässiga poster
och avskrivning
på affärsvärdet 7,1 7,3 22,8 -68
   % av omsättningen 8,4 4,1 8,1
Rörelsevinst 7,3 7,2 22,1 -67
   % av omsättningen 8,6 4,0 7,8
Orderingång 112 195 275 -29

30.6.02 31.12.01
Orderstock 116 111 5

Metso Ventures' omsättning under januari-juni var 36
procent lägre än under motsvarande period året innan och
uppgick till 180 miljoner euro. Främst minskade omsätt-
ningen på grund av den ringa mängden leveranser av
panelboardteknologi. Metso Ventures' rörelsevinst före
engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet
minskade jämfört med referensperioden och uppgick till
7,3 miljoner euro. Rörelsevinsten före engångsmässiga
poster och avskrivning på affärsvärdet för Metso Drives,
Metso Powdermet och Valmet Automotive under januari-
juni var sammanlagt 17,3 miljoner euro medan Metso
Panelboard gjorde en förlust på 10,0 miljoner euro. Metso
Panelboards rörelseförlust före engångsmässiga poster och

avskrivning på affärsvärdet minskade jämfört med första
kvartalet och uppgick till 4,1 miljoner euro under april-
juni. Metso Panelboard fortsatte åtgärder för att förbättra
lönsamheten och målsättningen är att få det gå jämnt upp
under årets sista kvartal.

Efterfrågan på vindturbinväxlar var fortsatt god.
Orderingången till Metso Panelboard ökade betydligt under
andra kvartalet jämfört med första kvartalet. Panelboard-
teknologins orderingång var dock lägre än under motsvar-
ande period året innan. Orderingången till Metso Ventures
minskade med 29 procent jämfört med motsvarande period
året innan och uppgick till 195 miljoner euro. Metso
Ventures' orderstock i slutet av juni låg på samma nivå som
vid årsskiftet, dvs. 116 miljoner euro. Valmet Automotives
positiva resultatutveckling fortsatte. Under januari-juni
tillverkades 21 756 bilar (1-6/01: 24 664 bilar).
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Koncernens resultaträkning

(Delårsrapporten är oreviderad)

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 1 178 1 017 2 289 2 019 4 343
Kostnader för anskaffning och tillverkning - 853 -749 -1 654 -1 484 -3 200
Bruttobidrag  325  268  635  535 1 143

Kostnader för försäljning och administration -254 -201 -517 -393 -873
Rörelsevinst före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet  71  67  118  142  270

Rörelsens engångsmässiga intäkter och kostnader -14 -4 -16 -13  4
Avskrivning på affärsvärdet -15 -4 -29 -8 -28
Rörelsevinst  42  59  73  121  246

Finansiella intäkter och kostnader -20  3 -37  7 -24
Resultat före extraordinära poster och skatter  22  62  36  128  222

Extraordinära intäkter och kostnader  - -5  - -5 -8
Resultat före skatter  22  57  36  123  214

Inkomstskatter -11 -20 -18 -41 -72
Minoritetsandel -1 -1 -2 -3 -1

Räkenskapsperiodens resultat  10  36  16  79  141

Koncernens balansräkning

30.6.2002 30.6.2001 31.12.2001
Milj. e Milj. e Milj. e

Anläggningstillgångar och långfristiga placeringar
Immateriella tillgångar 1 031  276 1 094
Materiella tillgångar  893  678  886
Långfristiga placeringar  194  246  215

Kortfristiga tillgångar
Omsättningstillgångar  959  787  949
Fordringar 1 438 1 162 1 686
Kassa och banktillgodohavanden  124  398  212

Aktiva totalt 4 639 3 547 5 042

Aktiekapital  232  232  232
Övrigt eget kapital 1 124 1 211 1 237
Minoritetsintresse  9  11  7

Långfristigt främmande kapital 1 408  487 1 362
Kortfristigt främmande kapital 1 866 1 606 2 204

Passiva totalt 4 639 3 547 5 042

Räntebärande nettoskuld
Långfristig räntebärande skuld 1 244  399 1 179
Kortfristig räntebärande skuld  270  130  389
Kassa och banktillgodohavanden -124 -398 -212
Övriga räntebärande fordringar -78 -75 -105

Totalt 1 312  56 1 251
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Specifikation av eget kapital i koncernen

Antal  Aktiekapital Överkurs- Omräknings- Fond för Övriga Balanserade
aktier  (nominellt fond Reservfond differens egna fonder vinstmedel Totalt

(tusen)   värde 1,70 e aktier
per aktie) Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e   Milj. e

31.12.2001 136 251  232  14  221  25  1  202  774 1 469
Dividendutdelning - - - - - - - -82 -82
Omräkningsdifferenser - - - - -55 - - - -55
Övriga - - - - - - -  8  8
Räkenskapsperiodens resultat - - - - - - -  16  16
30.6.2002 136 251  232  14  221 -30  1  202  716 1 356

Utdelningsbara medel i koncernen 30.6.2002 består av balanserade vinstmedel (716 miljoner euro) reducerat med avskrivningsdifferens och
frivilliga reserveringar (59 miljoner euro) samt negativa omräkningsdifferenser (30 miljoner euro) och övriga fonder (202 miljoner euro), dvs.
sammanlagt 829 miljoner euro.Vid slutet av perioden innehade koncernen 60 841 egna aktier.

Koncernens  kassaflödesanalys
4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 1-12/2001

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Rörelsen:
Räkenskapsperiodens resultat  10  36  16  79  141
Avstämning av räkenskapsperiodens vinst mot rörelsens kassaflöde

Avskrivningar  50  33  99  63  149
Övrigt  30 -2  28 -9 -42

Förändring i rörelsekapitalet -114 -91 -91  1 -13
Rörelsens kassaflöde -24 -24  52  134  235

Investeringsverksamheten:
Investeringar i anläggningstillgångar -48 -33 -92 -62 -154
Avyttring av anläggningstillgångar  3  4  14  12  18
Förvärvet av Svedala, netto av likvida medel  -  -  -  - -804
Övriga företagsförvärv, netto av likvida medel  - -6  - -6 -24
Avyttring av affärsverksamheter  11  -  11  -  17
Skatteeffekter vid avyttring av Timberjack  - -14  - -57 -85
Försäljning av (+) / investering i (-) aktier och placeringar  1 -2  18 -34  89

Investeringsverksamhetens kassaflöde -33 -51 -49 -147 -943

Finansieringsverksamheten:
Dividendutdelning -82 -81 -82 -81 -81
Upplåning (+) och amorteringar (-), netto  54 -22 -2 -44  446
Övrigt  2  36  10  40  68

Finansieringsverksamhetens kassaflöde -26 -67 -74 -85  433

Kursförändring i kassa och banktillgodohavanden -20  9 -17  11  2
Förändring av kassa och banktillgodohavanden -103 -133 -88 -87 -273
Kassa och banktillgodohavanden vid periodens början  227  531  212  485  485
Kassa och banktillgodohavanden vid periodens slut  124  398  124  398  212
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Inverkan på nettoresultatet av engångsmässiga poster och avskrivning affärsvärdet

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omorganiseringskostnader
Metso Paper -7,7 - -7,7 -9,0 -14,9
Metso Minerals -5,5 - -6,4 - -16,0
Metso Automation -0,9 - -0,9 - -8,5

Övriga kostnader
Metso Minerals - - -1,9 - -
Koncernförvaltning och övrigt - -3,8 - -3,8 -3,8

Rörelsens engångsmässiga kostnader totalt -14,1 -3,8 -16,9 -12,8 -43,2

Vinst på försäljning av noterade och övriga aktier
Metso Ventures 0,6 - 0,6 - -
Koncernförvaltning och övrigt - - 0,8 - 46,9

Rörelsens engångsmässiga intäkter totalt 0,6  - 1,4  - 46,9
Rörelsens engångsmässiga intäkter och kostnader totalt -13,5 -3,8 -15,5 -12,8 3,7

Avskrivning på affärsvärdet -15,4 -4,2 -29,2 -8,3 -27,9
Temporära finansieringskostnader
för Svedala-förvärvet (inkl. i finansieringskostnader) - - - - -4,9
Engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet, totalt -28,9 -8,0 -44,7 -21,1 -29,1

Skatteeffekt 2,7 -5,0 1,8 -0,5 5,4
Inverkan på nettoresultatet av engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet -26,2 -13,0 -42,9 -21,6 -23,7

Resultat / aktie, euro 0,08 0,29 0,12 0,61 1,09
Inverkan på resultat / aktie av engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet 0,19 0,10 0,31 0,16 0,17
Resultat / aktie exkl. engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet, euro 0,27 0,39 0,43 0,77 1,26

Gängse värden på Svedalas anläggninstillgångar vid förvärvstiden (14.9.2001)

Beräkningen av gängse värden på Svedalas anläggningstillgångar vid förvärvstiden har blivit färdig. När gängse värden var högre än
balansvärden, har uppskrivningar inriktats från affärsvärde till andra balansposter som följande:

Milj. e
Immateriella tillgångar

Varumärken 58
Patent 7

Materiella tillgångar
Jordområden 13
Byggnader 21
Maskiner och inventarier 15

Totalt 114

Inriktningen av affärsvärdet påverkade även avskrivning på affärsvärdet och andra avskrivningar på anläggningstillgångar, och denna inverkan har
justerats i Metsos siffror.

Ansvarsförbindelser

30.6.2002 31.12.2001
Milj. e Milj. e

Inteckningar för egna skulder  2  2
Övriga ställda panter och ansvarsförbindelser

Utestående inteckningar  2  2
Pantsatta tillgångar -  1

Borgensförbindelser för intressebolag  1  1
Övriga ansvarsförbindelser  4  4

Återköpsförbindelser och övriga förbindelser  30  30
Leasingåtaganden  171  193
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x 100

x 100

x 100

Beräkning av nyckeltal

Resultat / aktie:

Resultat före extraordinära poster och skatter
- skatter +/- minoritetsintresse
Aktieantal i medeltal under året

Eget kapital / aktie:

Eget kapital
Aktieantal på bokslutsdagen

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %:

Resultat före extraordinära poster och skatter
+ räntekostnader och övriga finansiella kostnader
Balansomslutning - räntefri skuld
(i medeltal under året)

x 100

Avkastning på eget kapital (ROE), %:

Resultat före extraordinära poster och skatter - skatter
Eget kapital + minoritetsintresse (i medeltal under året)

Soliditet, %:

Eget kapital + minoritetsintresse
Balansomslutning - erhållna förskottsbetalningar

Gearing, %:

Räntebärande nettoskuld
Eget kapital + minoritetsintresse

Derivatavtalens nominella värden, balansvärden och gängse värden

                                                                           Nominellt värde                              Balansvärde                                 Gängse värde
30.6.2002 31.12.2001 30.6.2002 31.12.2001 30.6.2002 31.12.2001

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Terminskontrakt 1 532 1 421  29 -23  69 -29
Ränte- och valutaswapkontrakt  13  37 -2 -7 -3 -8
Valutaswapkontrakt  106  121  1 -1  0 -3
Ränteswapkontrakt  25  22  0  0  1  0
Optionskontrakt

Köpt  19  112  1  1  1  1
Sålt  30  116  0 - 1  0 - 1

Balansvärde i tabellen ovan avser de värden som hänför sig till derivativa instrument i balansräkningen. De nominella värdena beskriver
användningen av derivativer och de mäter inte storleken på ifrågavarande risker. Det gängse värdet motsvarar den kostnad eller intäkt som
koncernen skulle redovisa, ifall kontrakten avslutades på bokslutsdagen.

Nyckeltal
30.6.2002 30.6.2001 31.12.2001

Resultat per aktie, euro 0,12 0,61 1,09
Resultat per aktie exkl. engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet, euro 0,43 0,77 1,26
Eget kapital per aktie, euro 9,95 10,59 10,78
Avkastning på eget kapital (ROE), % 2,6 12,2 10,4
Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), % 5,7 15,0 12,3
Soliditet, % 31,2 45,5 31,1
Gearing, % 96,1 3,9 84,8

Medelantal aktier (1000 st.) 136 190 136 080 136 135

Tillämpade valutakurser

1-6/2002 1-6/2001 1-12/2001 30.6.2002 30.6.2001 31.12.2001
USD(amerikanska dollar) 0,8979 0,8982 0,8957 0,9975 0,8480 0,8813
SEK(svenska kronor) 9,1567 9,0649 9,2557 9,1015 9,2125 9,3012
GBP(engelska pund) 0,6217 0,6236 0,6219 0,6498 0,6031 0,6085
CAD(kanadensiska dollar) 1,4127 1,3781 1,3867 1,5005 1,2927 1,4077
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Information per affärsområde

Omsättning per affärsområde

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 7/2001-6/2002 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper  446  591  902 1 197 2 088 2 383
Metso Minerals  518  150  954  273 1 594  913
Metso Automation  155  169  306  322  677  693
Metso Ventures  85  135  180  283  386  489
Fakturering mellan affärsområden -26 -28 -53 -56 -132 -135

Metso totalt 1 178 1 017 2 289 2 019 4 613 4 343

Rörelsevinst (-förlust) före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 7/2001-6/2002 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 28,4 43,3 60,1 99,6 155,5 195,0
Metso Minerals 36,9 12,6 58,9 19,8 83,7 44,6
Metso Automation 8,5 5,5 8,6 10,9 26,4 28,7
Metso Ventures 7,1 9,1 7,3 22,8 14,3 29,8
Koncernförvaltning och övrigt -9,4 -3,7 -16,7 -11,2 -33,1 -27,6

Metso totalt 71,5 66,8 118,2 141,9 246,8 270,5

Rörelsens engångsmässiga poster per affärsområde

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 7/2001-6/2002 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper -7,7  - -7,7 -9,0 -13,6 -14,9
Metso Minerals -5,5  - -8,3  - -24,3 -16,0
Metso Automation -0,9  - -0,9  - -9,4 -8,5
Metso Ventures 0,6  - 0,6  - 0,6  -
Koncernförvaltning och övrigt  - -3,8 0,8 -3,8 47,7 43,1

Metso totalt -13,5 -3,8 -15,5 -12,8 1,0 3,7

Avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 7/2001-6/2002 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper -2,4 -2,3 -4,9 -4,6 -9,8 -9,5
Metso Minerals -11,8 -0,9 -22,0 -1,7 -34,2 -13,9
Metso Automation -0,8 -0,7 -1,6 -1,3 -3,2 -2,9
Metso Ventures -0,4 -0,3 -0,7 -0,7 -1,6 -1,6

Metso totalt -15,4 -4,2 -29,2 -8,3 -48,8 -27,9

Rörelsevinst (-förlust) per affärsområde

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 7/2001-6/2002 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 18,3 41,0 47,5 86,0 132,1 170,6
Metso Minerals 19,6 11,7 28,6 18,1 25,2 14,7
Metso Automation 6,8 4,8 6,1 9,6 13,8 17,3
Metso Ventures 7,3 8,8 7,2 22,1 13,3 28,2
Koncernförvaltning och övrigt -9,4 -7,5 -15,9 -15,0 14,6 15,5

Metso totalt 42,6 58,8 73,5 120,8 199,0 246,3
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Orderingång per affärsområde

4-6/2002 4-6/2001 1-6/2002 1-6/2001 7/2001-6/2002 1-12/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper  519  359 1 047 1 059 1 892 1 904
Metso Minerals  469  152 1 014  301 1 586  873
Metso Automation  184  165  346  354  668  676
Metso Ventures  112  140  195  275  360  440
Orderingång mellan affärsområden -28 -31 -55 -74 -96 -115

Metso totalt 1 256  785 2 547 1 915 4 410 3 778

Anställda per affärsområde

30.6.2002 30.6.2001 31.12.2001
Metso Paper 10 661 10 863 10 282
Metso Minerals 11 040 3 235 11 725
Metso Automation 4 395 4 804 4 532
Metso Ventures 3 134 3 847 3 586
Koncernförvaltning och övrigt  132  124  117

Metso totalt 29 362 22 873 30 242



14

Kvartalsinformation

Omsättning per affärsområde

4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-3/2002 4-6/2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper  591  523  663  456  446
Metso Minerals  150  133  507  436  518
Metso Automation  169  177  194  151  155
Metso Ventures  135  109  97  95  85
Fakturering mellan affärsområden -28 -55 -24 -27 -26

Metso totalt 1 017  887 1 437 1 111 1 178

Rörelsevinst (-förlust) före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-3/2002 4-6/2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 43,3 42,8 52,6 31,7 28,4
Metso Minerals 12,6 9,0 15,8 22,0 36,9
Metso Automation 5,5 10,0 7,8 0,1 8,5
Metso Ventures 9,1 -0,4 7,4 0,2 7,1
Koncernförvaltning och övrigt -3,7 -8,2 -8,2 -7,3 -9,4

Metso totalt 66,8 53,2 75,4 46,7 71,5

Rörelsens engångsmässiga poster per affärsområde

4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-3/2002 4-6/2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper  -  - -5,9  - -7,7
Metso Minerals  - -3,5 -12,5 -2,8 -5,5
Metso Automation  -  - -8,5  - -0,9
Metso Ventures  -  -  -  - 0,6
Koncernförvaltning och övrigt -3,8 4,2 42,7 0,8  -

Metso totalt -3,8 0,7 15,8 -2,0 -13,5

Avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-3/2002 4-6/2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper -2,3 -2,4 -2,5 -2,5 -2,4
Metso Minerals -0,9 -0,8 -11,4 -10,2 -11,8
Metso Automation -0,7 -0,6 -1,0 -0,8 -0,8
Metso Ventures -0,3 -0,4 -0,5 -0,3 -0,4

Metso totalt -4,2 -4,2 -15,4 -13,8 -15,4

Rörelsevinst (-förlust) per affärsområde

4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-3/2002 4-6/2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 41,0 40,4 44,2 29,2 18,3
Metso Minerals 11,7 4,7 -8,1 9,0 19,6
Metso Automation 4,8 9,4 -1,7 -0,7 6,8
Metso Ventures 8,8 -0,8 6,9 -0,1 7,3
Koncernförvaltning och övrigt -7,5 -4,0 34,5 -6,5 -9,4

Metso totalt 58,8 49,7 75,8 30,9 42,6
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Sysselsatt kapital per affärsområde

30.6.2001 30.9.2001 31.12.2001 31.3.2002 30.6.2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 547 594 622 528 611
Metso Minerals 339 1 500 1 525 1 576 1 523
Metso Automation 275 276 282 261 244
Metso Ventures 118 129 139 128 129
Koncernförvaltning och övrigt 704 690 476 414 372

Metso totalt 1 983 3 189 3 044 2 907 2 879

Orderingång per affärsområde
4-6/2001 7-9/2001 10-12/2001 1-3/2002 4-6/2002

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Metso Paper  359  348  497  528  519
Metso Minerals  152  137  435  545  469
Metso Automation  165  151  171  162  184
Metso Ventures  140  72  93  83  112
Orderingång mellan affärsområden -31 -14 -27 -27 -28

Metso totalt  785  694 1 169 1 291 1 256

Orderstock per affärsområde
30.6.2001 30.9.2001 31.12.2001 31.3.2002 30.6.2002

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Metso Paper 1 378 1 177 1 029 1 094 1 141
Metso Minerals  130  535  499  592  504
Metso Automation  238  203  182  193  209
Metso Ventures  165  129  111  101  116
Orderstock mellan affärsområden -98 -59 -49 -48 -45

Metso totalt 1 813 1 985 1 772 1 932 1 925


